
  

UCHWAŁA NR XX/224/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

     z dnia 21 czerwca 2012 

 

 

w sprawie zmiany statutu Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach     

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.
1
) oraz art. 42 ust. 4 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.
2
), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W statucie Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach, 

zmienionym uchwałą Nr XIX/203/12 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 28 maja 2012 r., 

wprowadza się zmianę polegającą na nadaniu § 10 następującego brzmienia: 

„§ 10 Strukturę organizacyjną Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 

tworzą: 

I. Dyrektor Zakładu, oraz Rada Społeczna jako organ doradczy. 

II. Przedsiębiorstwa wyodrębnione na podstawie  rodzaju prowadzonej działalności 

leczniczej: 

1. Szpital Specjalistyczny: 

1) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii, 

2) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii Dziecięcej, 

3) Oddział Chirurgii Ogólnej, 

4) Oddział Chirurgii Dziecięcej, 

5) Oddział Chorób Wewnętrznych, Kardiologii i Nadciśnienia Tętniczego, 

a) Pracownia kardiologicznych badań nieinwazyjnych 

6) Oddział Chorób Wewnętrznych i Gastroenterologii z Odcinkiem Endokrynologii   

i Diabetologii, 

a) Pracownia  Endoskopii gastroenterologicznej 

7) Oddział Chorób Zakaźnych, 

8) Oddział Dermatologiczny, 

9) Oddział Laryngologiczny, 

10) Oddział Ginekologii, Patologii Ciąży i Położnictwa, 

a) Blok porodowy, 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 214, poz. 1806, Nr 

153, poz. 1271;  z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206,; z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, 

poz. 1658; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 157, poz. 

1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 i z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 

poz. 1281. 
2 Zmiany do ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039 i Nr 185 poz. 1092. 

 

 



11) Oddział Nefrologiczny Ze Stacją Dializ, 

12) Oddział Neonatologiczny, 

13) Oddział Neurologiczny, 

a) Pracownia badań EEG i EMG, 

14) Oddział Udarowy, 

15) Oddział Onkologii Klinicznej i Hematologii, 

a) Gabinet chemioterapii, 

16) Oddział Ortopedyczno- Urazowy, 

17) Oddział Pediatryczny, 

18) Oddział Reumatologiczny, 

19) Oddział Urologiczny, 

20) Oddział Pulmonologiczny 

21) Szpitalny Oddział Ratunkowy, 

a) Centralna Izba Przyjęć 

22) Centralny Blok operacyjny, 

22) Zakład Diagnostyki Obrazowej, 

23) Medyczne Laboratorium Diagnostyczne i Mikrobiologiczne, 

24) Apteka  Szpitalna, 

25) Dział Epidemiologii. 

26) Centralna sterylizacja, 

27) Pracownia Psychologii Klinicznej, 

28) Zakład anatomii i patamorfologii: 

a) Pracownia histopatologii. 

2. Zespół Poradni Specjalistycznych: 

1) Poradnia Chirurgii Ogólnej, 

2) Poradnia Chirurgii Onkologicznej, 

3) Poradnia Chirurgii Dziecięcej, 

4) Poradnia Chorób Zakaźnych, 

5) Poradnia Dermatologiczna, 

6) Poradnia Foniatryczna, 

7) Poradnia Otolaryngologiczna, 

8) Poradnia Okulistyczna, 

9) Poradnia Ginekologiczno-Położnicza, 

10) Poradnia Nefrologiczna, 

11) Poradnia Neonatologiczna, 

12) Poradnia Neurologiczna, 

13) Poradnia Onkologiczna, 

14) Poradnia Alergologiczna, 



15) Poradnia Pulmonologiczna, 

16) Ośrodek Domowego Leczenia Tlenem, 

17) Poradnia Reumatologiczna, 

18) Poradnia Urologiczna, 

19) Poradnia Leczenia Bólu. 

III. Pozostałe komórki organizacyjne: 

1. Dział Rozliczania i Monitoringu Procedur Medycznych. 

2. Dział Finansowo-Księgowy. 

3. Dział Eksploatacyjny. 

4. Dział Administracyjny. 

5. Dział Zamówień i Inwestycji. 

6. Apteka ogólnodostępna. 

7. Ośrodek edukacji, profilaktyki i promocji zdrowia. 

8. Sekcja Obsługi Informatycznej, 

9. Inspektorat  BHP, 

10. Pion ochrony informacji niejawnych i obrony cywilnej, 

11. Samodzielne stanowiska pracy: 

1) Audytor Wewnętrzny, 

2) Kapelan, 

3) Pełnomocnik ds. Zarządzania Jakością, 

4) Radca Prawny.” 

§ 2. Tekst jednolity statutu Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera                      

w Suwałkach, uwzględniający dotychczas dokonane zmiany oraz zmiany wprowadzone niniejszą 

uchwałą, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 


